
ZARZĄDZENIE NR 0050.72.2015 
Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 29.05.2015 r.  
 
w sprawie powierzenia zabudowanej nieruchomości położonej przy ulicy Młyńskiej 15  
w Kościerzynie 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) 
zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Z dniem 29 maja 2015 r. powierza się Straży Miejskiej w Kościerzynie nieruchomość składającą się 
z działki ozn. nr gedoez. 37/2 oraz części działki ozn. nr geodez. 32/2, zabudowaną budynkiem  
o powierzchni użytkowej wynoszącej 92,20 m², położoną przy ulicy Młyńskiej 15 w Kościerzynie, 
stanowiącą własność Gminy Miejskiej Kościerzyna, zgodnie z załącznikiem graficznym. 
 
§ 2. Zobowiązuje się Straż Miejską w Kościerzynie do wykonywania zadań związanych z zarządzaniem 
budynkiem: prowadzenie księgi obiektu budowlanego, wykonywanie przeglądów budynku i instalacji 
niezbędnych do utrzymania go we właściwym stanie, zapewnienie wykonania drobnych napraw  
i remontów, utrzymanie obiektu i najbliższego otoczenia w czystości, odśnieżanie, zwalczanie śliskości 
w zimie, strącanie sopli itp. 
 
§ 3. Za wykonanie zarządzenia odpowiada Komendant Straży Miejskiej w Kościerzynie.  
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

                    Michał Majewski 
 

            Burmistrz Miasta Kościerzyna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


